

# **Tiketo ApS**

**Østerbrogade 92, 5. sal, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 35 63 86 79**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

---

**Henning Schiøtt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tiketo ApS  
Østerbrogade 92, 5. sal  
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 63 86 79  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henning Schiøtt

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje faste ejendomme, udleje sådanne, erhverve anparter eller aktier i andre selskaber samt at foretage passive kapitalanbringelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15.475 kr. mod -38.768 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276.372 kr. mod 3.184.431 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.475</b>	<b>-38.768</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.923	-68.395
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	343.771	3.417.657
Øvrige finansielle omkostninger	-27.181	-27.393
<b>Resultat før skat</b>	<b>343.038</b>	<b>3.283.101</b>
Skat af årets resultat	-66.666	-98.670
<b>Årets resultat</b>	<b>276.372</b>	<b>3.184.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-616.045	-1.268.395
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	781.817	4.344.826
<b>Disponeret i alt</b>	<b>276.372</b>	<b>3.184.431</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	576.700	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>576.700</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.222.275	9.180.352
Kapitalandele i associerede virksomheder	17.920.629	14.578.597
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.142.904</u>	<u>23.758.949</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.719.604</u></b>	<b><u>23.758.949</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	22.531
Tilgodehavende selskabsskat	38.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>38.000</u>	<u>22.531</u>
Likvide beholdninger	2.817.815	6.594.324
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.855.815</u></b>	<b><u>6.616.855</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.575.419</u></b>	<b><u>30.375.804</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	130.000	580.000
1 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.510.738	11.126.783
1 Overført resultat	17.490.282	16.258.465
1 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.241.620</u></b>	<b><u>28.073.248</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.841.000	1.774.334
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.841.000</u></b>	<b><u>1.774.334</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	31.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	315.483	300.483
Selskabsskat	0	46.332
Anden gæld	147.316	150.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	492.799	528.222
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>492.799</u></b>	<b><u>528.222</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.575.419</u></b>	<b><u>30.375.804</u></b>

## Noter

---

### 1. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	580.000	11.126.783	16.258.465	108.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-616.045	781.817	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	110.600
Nedskrivning i forbindelse med fusion	-450.000	0	450.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>130.000</b>	<b>10.510.738</b>	<b>17.490.282</b>	<b>110.600</b>
